
Vorname Nachname Unternehmen E-Mail

Lukas Anzer Raiffeisenbank Oberpfalz NordWest eG lukas.anzer@rb-onw.de

Leonie Blum VR-Bank Neu-Ulm eG leonie.blum@vrnu.de

Manuel Brunner Raiffeisenbank Kreis Kelheim eG manuel.brunner@rbkk.de

Genc Buzhala Raiffeisenbank Kreis Kelheim eG genc.buzhala@rbkk.de

Michael Fromm VR Bank Bayreuth-Hof eG michael.fromm@vrbtho.de

Jennifer Gans VR Bank im südlichen Franken eG jennifer.gans@vr-sf.de

Petra Geier VR Bank Augsburg Ostallgäu eG petra.geier@vrbank-a-oal.de

Patrick Geißner VR-Bank Würzburg eG patrick.geissner@vr-bank-wuerzburg.de

Julia Gelitzki VR-Bank Neu-Ulm eG julia.gelitzki@vrnu.de

Julia Geltinger VR-Bank Isar-Vils eG julia.geltinger@vrbank-isar-vils.de

Benedikt Häckl Raiffeisenbank Kreis Kelheim eG benehaeckl@gmail.com

Janine Hahn VR Bank Bayreuth-Hof eG janine.hahn@vrbtho.de

Alexander Huber VR-Bank Ostbayern-Mitte eG alexander.huber@vr-obm.de

Silvio Hurler VR Bank im südlichen Franken eG silvio.hurler@vr-sf.de

Anna Käß Raiffeisenbank Oberpfalz NordWest eG anna.kaess@rb-onw.de

Frank Kirchner VR-Bank Main-Rhön eG frank.kirchner@vr-bank-mr.de

Severin Klenk VR-Bank Rottal-Inn eG severin.klenk@vrbk.de

Franz Koppermüller VR-Bank Rottal-Inn eG franz.koppermueller@vrbk.de

Maximilian Kreil VR Bank Neuburg-Rain eG maximilian.kreil@vr-nr.de

Lena Neft VR Bank Ostbayern Mitte eG lena.neft@vr-obm.de
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Inna Nein Raiffeisenbank Straubing eG inna.nein@bank.de

Dominik Pritzl Raiffeisenbank Auerbach-Freihung eG dominik.pritzl@rb-af.de

Sandra Röschert VR-Bank Main-Rhön eG sandra.roeschert@vr-bank-mr.de

Julia Roth VR Bank im südlichen Franken eG julia.roth@vr-sf.de

Daniel Savvin VR Bank Augsburg Ostallgäu eG daniel.savvin@vrbank-a-oal.de

Maximilian Schapfl Raiffeisenbank Straubing eG maximilian.schapfl@raibsr.de

Anna Schütz VR Bank Neuburg-Rain eG anna.schuetz@vr-nr.de

Leon Sillner VR-Bank Main-Rhön eG leon.sillner@vr-bank-mr.de

Celina Steuer VR Bank Augsburg Ostallgäu eG celina.steuer@vrbank-a-oal.de

Beate Wald VR-Bank Neu-Ulm eG beate.wald@vrnu.de

Lena Wimmer VR-Bank Isar-Vils eG lena.wimmer@vrbank-isar-vils.de

Daniel Wittmann VR Bank im südlichen Franken eG daniel.wittmann@vr-sf.de

André Zitzmann Raiffeisenbank Auerbach-Freihung eG andre.zitzmann@rb-af.de
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